A Member

CMCоof Tasco

TINH HOA GẠCH ỐP LẮT VIỆT

CÔNG TY CỔ PHẢN CMC

CMC JOINT STOCK COMPANY

Só No.: ./2026/QĐ-CMС

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence - Freedom - Happiness

Phú Thọ, ngày 07 tháng 01 năm 2026

QUYỆT ĐỊNH/DECISION

Về việc: Miễn nhiệm Phó Tổng Giám đốc

Phu Tho, January 7, 2026

Re: Removal from the position of Deputy General Director

Căn c/ Pursuant to:

CÔNG TY CÓ PHAN CMC

CMC JOINT STOCK COMPANY

- Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020;

The Law on Enterprises No. 59/2020/QH14 dated June 17, 2020;

- Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 ngày 26/11/2019;

The Law on Securities No. 54/2019/QH14 dated November 26, 2019;

- Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần CMC;

The Charter on Organization and Operation of CMC Joint Stock Compапу;

- Chức năng, quyền hạn của Người đại diện theo pháp luật của công ty;

The functions, powers and authority of the Legal Representative of the Company;

QUYET ĐỊNH/ DECIDES:

Điều 1: Thông qua việc miễn nhiệm nhân sự như sau:

Article 1. Approval of the dismissal of  the following personnel

Miễn nhiệm Ông Vũ Quốc Toàn thôi giữ chức vụ Phó Tổng Giám đốc công ty kể từ ngày

07/01/2026.

To dismiss Mr. Vu Quoc Toan from the position of Deputy General Director of the Company,

effective from January 7, 2026.

Điều 2. Hiệu lực thi hành

Article 2. Effectiveness date

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Phòng HCNS, các Phòng ban/Bộ phận liên quan và cá nhân

có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành hành Quyết định này.

CÔNG TY CÓ PHẦN CМС

LÔ B10-B11, Khu công nghiệp Thụy Vân,
Nông Trang, Phú Thọ

Hotline: 1800 8888 69 Website: www.cmctiles.vn

Email: cmcjsc@cmctiles.vn

A Member

CMC of Tasco

TINH HOA GẠCH ỐP LẮT VIỆT

This Decision shall take effect from the date of signing. The Administration & Human Resources

Department, relevant Departments/Units, and the individual named in Article 1 shall be

responsible for the implementation of this Decision.

Nơi nhận/Recipients:

- HĐQT, BKS (dể b/c)

Board of Directors, Supervisory Board (for reporting);

- Như Điều 2 (để t/h);

As stated in Article 2 (for implementation);

- Lưu VP/ Filed at the Office.

NGƯỜLĐẠI  DIỆN THEO PHÁP LUẬT
60010852

LEGAL REPRESENTATIVE

M.
S.
D.

*

2600

CÔNG TY

CỔ PHẦN

CMO

TP.VIỆI TRT-T.RHO
Lele

TỔNG GIÁM ĐỐC

Nguyễn Việt Cương

CÔNG TY CÓ PHẦN CMC

Lô B10- B11, Khu công nghiệp Thụy Vân.
Nông Trang, Phú Thọ

Hotline: 1800 8888 69

Email: cmejsc@cmetiles.vn

Website: www.cmetiles.vn

CMC A Member
of Tasco

TINH HOA GẠCH ỐP LÁT VIỆT

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

NOTICE OF PERSONNEL CHANGE

(Ban hành kèm theo Quyết định số 21/QĐ-SGDVN ngày 21/12/2021 của Tổng Giám đốc Sở Giao

dịch Chứng khoán Việt Nam về Quy chế Công bố thông tin tại Sở Giao dịch Chứng khoán Việt

Nam/ Form issued in accordance with Decision No. 21/QĐ-SGDVN dated December

21, 2021 of  the General Director of the Vietnam Stock Exchange on the Regulation

on Information Disclosure at the Vietnam Stock Exchange)

CÔNG TY CÓ PHÂN CMC

CMC JOINT STOCK

COMPANY

Số No.: 04./2026/QĐ-CMC

CỘNG HÒA XÃ HỌI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence - Freedom - Happiness

Phú Thọ, ngày 07 tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

NOTICE OF PERSONNEL CHANGE

Phu Tho, January 7, 2026

(Mẫu dùng cho các trường hợp bố nhiệm và/hoặc miễn nhiệm/từ nhiệm)

(Form used for cases of appointment and/or removal/resignation)

Kính gửi To:

Uỷ Ban chứng khoán nhà nướcl State Securities Commission of Vietnam

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội/ Hanoi Stock Exchange

Sở Giao dịch Chứng khoán thành phỗ Hồ Chí Minh/ Ho Chi Minh City Stock

Exchange

Căn cứ theo Quyết định số .0,3 ngày 07/01/2026 của Công ty Cổ phần CMC, chúng tôi trân trọng

thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty Cổ phần CMC như sau:

Pursuant to Decision No..... dated January 7, 2026 of CMC Joint Stock Company,

we respectfully notify the personnel changes of CMC Joint Stock Company as

follows:

Trường hợp bố nhiệm/In case of appointment:

- Ông (Bà)/ Name:

CÔNG TY CÓ PHẦN CMС

LÔ B10-B11, Khu công nghiệp Thụy Vân.

Nông Trang, Phú Thọ

Hotline: 1800 8888 69 Website: www.cmctiles.vn

Email: cmcjsc@cmctiles.vn

CMC
A Member
of Tasco

TINH HOA GẠCH ỐP LẮT VIỆT

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm/ Position prior to appointment:

- Chức vụ được bổ nhiệm/ Position appointed to:

- Thời hạn bổ nhiệm/ Term of appointment:

- Ngày bắt đầu có hiệu lực/ Effective date:

Trường hợp miễn nhiệm/từ nhiệm

In case of removal/resignation

- Ông/Bà: VŨ QUỐC TOÀN

Name: VU QUOC TOAN

- Không còn đảm nhận chức vụ: Phó Tổng Giám đồc công ty

No longer holding the position of: Deputy General Director of the Company

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 07/01/2026

Effective date: January 7, 2026

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 07/01/2026 tại

đường dẫn: https://cmctiles.vn/quan-he-co-dong.

This information has been published on the Company's electronic information portal

on January 7, 2026, at the following link: https://cmctiles.vn/quan-he-co-dong.

Đại diện tổ chức

Authorized Representative of the Compапу

M.S.D.N:26
00106523.CÔNG

*
COPH

AN
сме

PVIỆTTR-T.PH
Ú  TH

TONG GIAM ĐỐC

Nguyền Việt bường

CÔNG TY CỎ PHẦN CMC

Lô B10-BI1, Khu công nghiệp Thụy Vân,

Nông Trang, Phú Thọ

Hotline: 1800 8888 69

Email: emejsc@cmctiles.vn

Website: www.cmctiles.vn

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

		2026-01-07T23:00:30+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CMC